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Pan Ryszard Brejza

     Interpelacja

Szanowny Panie Prezydencie!

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  2020  poz.  713  ze  zm.)  oraz  na  podstawie  §  39  ust.  1  Statutu  Miasta
Inowrocławia zwracam się z niniejszą interpelacją.

Przedstawienie stanu faktycznego:

Jak opisują lokalne media w parku pomiędzy ulicami Bołesława Krzywoustego i Długą
(w pobliżu stawu)  coraz częściej dochodzi do zakłócania porządku (https://ino.online/
post/19805/obsceniczne-sceny-w-parku-mieszkancy-maja-dosc.html)

Zdarzenia są zgłaszane Straży Miejskiej, a teren w najbliższym czasie ma zostać objęty
wzmożonymi patrolami w godzinach popołudniowo-wieczornych. To rozwiązanie z całą
pewnością  przyczyni  się  do  poprawy  bezpieczeństwa  (zwłaszcza  na  trwający  już
obecnie sezon letni). Bezpieczeństwo mieszkańców można poprawić również poprzez
montaż kamery monitoringu miejskiego.

Pytania: 

Chaos podatkowy wprowadzony przez rząd PiS, brak kompensat utraconych dochodów
z PIT i CIT (spowodowanych tzw.„NieŁadem”), przyznawanie dotacji na inwestycje wg
klucza  partyjnego  z  pominięciem  naszego  miasta,  nieprzyznanie  przez  rząd  m.in.
65 mln zł na remont lokalnych dróg – tym samym traktowanie mieszkańców naszego
miasta  jako mieszkańców drugiej  kategorii,  rosnące nakłady na pokrycie  wydatków  
bieżących (m.in. rosnące ceny prądu - koszty oświetlenia ulic/przejść dla pieszych) 

-  to  tylko  kilka z  wielu  okoliczności,  które  w  ostatnich  latach  znacznie  pogorszyły
sytuację  finansową  wszystkich  samorządów,  w  tym  i  również  Miasta  Inowrocławia.
Prace na budżetem miasta na 2023 rok będą wyjątkowo trudne. Mając na uwadze te
okoliczności,  zwracam  się  do  Pana  Prezydenta  z  pytaniem  -  czy  Pan  Prezydent
w pracach nad budżetem na 2023 r. rozważy możliwość montażu kamery monitoringu
miejskiego  w  parku  pomiędzy  ulicami  Bołesława  Krzywoustego  i  Długą  (w  pobliżu
stawu)?

Z wyrazami szacunku,
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